
\P.Aín' i ¿SOFICINA OH
r£CI.::do

V3Fechaj dora_
UNIVERSIDAD DE CONCEPCIONI

2000 038 -^RESOLUCION VR. N°

VISTOS:

Lo comunicado por el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Económicas y 
Administrativas con fecha 21 de Enero del 2000; lo informado por el Sr. Vicerrector de 
Asuntos Económicos y Administrativos en Nota Vraea 99-1667; lo establecido en el 
Reglamento de Personal artículos 29 letra b) y 30 letra b); y teniendo presente lo dispuesto 
en Decreto U. de C. N° 99-250 de fecha 21 de Diciembre de 1999 y en los Estatutos 
vigentes de la Corporación,

RESUELVO :

Concédese permiso con goce de remuneraciones, por el período de un (1) 
año, a contar del Io de Marzo del 2000, al Sr. FERNANDO FUENTES HENRIQUEZ, 
Instructor D.N. de la Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, con el objeto de 
realizar estudios de Doctorado en el campo de la Administración Estratégica, en la 
Universidad de Minnesota, Estados Unidos.

El Sr. Fuentes, actualmente está designado en Comisión de Servicios en la 
Vicerrectoría de Asuntos Económicos y Administrativos, en el Proyecto de Rediseño de 
Procesos Administrativos de la Universidad,

Transcríbase al interesado; al Vicerrector de Asuntos Económicos y 
Administrativos; al Decano de la Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas; al 
Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; 
Tesorería General; Administración de Personal y a la Sección Sueldos. Regístrese y 
archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Marzo 03 del 2000.-

ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 
VICERRECTOR

PEC/xba.


